

アオキメンバーズカード会員規約 新旧対照表

2020年11月21日改定

改定前	改定後
<p>3. 会員カードのご利用</p> <p>(1) 会員カードはご本人とご家族の方のみご利用頂けます。</p> <p>(2) 会員は、レジでの精算時に会員カードもしくは当社が提供するクスリのアオキ公式アプリ（以下、「公式アプリ」という）の会員画面（会員カードが登録されたものに限る。以下同じ）をご提示いただくことで、ポイントの付与や会員特典を受けることができます。</p> <p>(3) ポイントの付与など会員サービスは、カード現物もしくは公式アプリの会員画面をご提示があった場合にのみご利用いただけます。いずれのご提示もない場合にはご利用いただけません。</p> <p>(4) 会員カードをお忘れの場合や、公式アプリの会員画面の提示ができない場合には、レジ係員にお申し出ください。カード忘れレシートを発行致します。カード忘れレシートは、発行後、1ヶ月以内に会員カード（公式アプリの会員画面でも可）と一緒にご持参いただくことで、ポイントを加算致します。</p>	<p>3. 会員カードのご利用</p> <p>(1) 会員カードはご本人のみご利用いただけます。</p> <p>(2) 会員カードは「Aoca 利用約款」にて定める Aoca 取扱店にてご利用頂けます。</p> <p>(3) 会員は、レジでの精算時に会員カードもしくは当社が提供するクスリのアオキ公式アプリ（以下、「公式アプリ」という）の会員画面（会員カードが登録されたものに限る。以下同じ）をご提示いただくことで、ポイントの付与などの会員特典を受けることができます。</p> <p>(4) ポイントの付与など会員特典は、カード現物もしくは公式アプリの会員画面のご提示があった場合にのみご利用いただけます。いずれのご提示もない場合にはご利用いただけません。</p> <p>(5) 会員カードをお忘れの場合や、公式アプリの会員画面の提示ができない場合には、レジ係員にお申し出ください。カード忘れレシートを発行致します。カード忘れレシートは、発行後、1ヶ月以内に会員カード（公式アプリの会員画面でも可）と一緒にご持参いただくことで、ポイントを加算致します。</p>
<p>(5) 以下の商品につきましては、ポイント加算対象外商品とさせていただきますのでご了承ください。</p> <p>【ポイント加算対象外商品】 タバコ・商品券・ギフト券・送料・切手・ハガキ・自動販売機の商品・公共料金などのお支払い・その他当社が指定する商品</p> <p>(6) 累計ポイントは、お買い上げ後のレシートにて記載致します。</p> <p>(7) 「500 円お買い物割引券」は現金との交換・返金はできません。また、金額に満たないお買い物でご利用になられた場合でもおつりはお渡しできません。</p> <p>(8) 「500 円お買い物割引券」は以下の商品のお買い物の際、ご利用することができません。</p> <p>【ご利用対象外商品】 タバコ・商品券・ギフト券・送料・切手・ハガキ・自動販売機の商品・公共料金などのお支払い・書籍・処方箋その他当社が指定する商品</p>	<p>(5) 以下の商品につきましては、ポイント加算対象外商品とさせていただきますのでご了承ください。</p> <p>【ポイント加算対象外商品】 タバコ・商品券・ギフト券・送料・切手・ハガキ・自動販売機の商品・公共料金などのお支払い・その他当社または Aoca 取扱店が指定する商品</p> <p>(6) 累計ポイントは、お買い上げ後のレシート、株式会社クスリのアオキホームページ、公式アプリにてご確認いただけます。</p> <p>(7) 「500 円お買い物割引券」は現金との交換・返金はできません。また、金額に満たないお買い物でご利用になられた場合でもおつりはお渡しできません。</p> <p>(8) 「500 円お買い物割引券」は以下の商品のお買い物の際、ご利用することができません。</p> <p>【ご利用対象外商品】 タバコ・商品券・ギフト券・送料・切手・ハガキ・自動販売機の商品・公共料金などのお支払い・書籍・指定ゴミ袋・処方箋その他当社または Aoca 取扱店が指定する商品</p>
<p>2020年4月15日改定</p>	<p>2020年11月21日改定</p>